[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

(третьего созыва)

от  22 июля 2015  года

  №  51
                                                             станица Приазовская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря 2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского  поселения Приморско-Ахтарского района  на 2015 год"

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Приазовского сельского поселения   Приморско - Ахтарского района                  Р Е Ш И Л:
          1. Внести в решение  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" следующие  изменения и дополнения:

          в абзаце 1 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме 8440,5 рублей" заменить словами  "в сумме  8282,3 тыс. рублей";

          в абзаце 2 подпункта 1 пункта 1 слова "в сумме  9913,4 рублей" заменить словами  "в сумме  9773,4 тыс. рублей";
          в абзаце 4 подпункта 1 пункта 1   слова "1472,9 тыс. рублей" заменить словами "1491,1 тыс. рублей".
          2. В приложение № 2  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Объем поступлений доходов в бюджет Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района  по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:
в абзаце "1 0000000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы" число "6285,9" заменить числом "6045,9";

в абзаце "1 06 06000 00 0000 110" число "4150,0" заменить числом "3910,0";

в абзаце "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "2154,6" заменить числом "2236,4";

в абзаце "2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы" число "2655,8" заменить числом "2937,6";

 в абзаце "2 02 02000 00 000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных  образований (межбюджетные субсидии) число "663,1" заменить числом "763,1";

          в абзаце "2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов      Российской Федерации и муниципальных образований" число "185,6" заменить числом "167,4";
          в абзаце "Всего ДОХОДОВ" число "8440,5" заменить числом "8282,3".

3. В приложение № 4  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Безвозмездные поступления из краевого бюджета в 2015 году" внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце "2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления" число "1048,7" заменить числом "1130,5";

в абзаце "2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" число "1048,7" заменить числом "1130,5";

в абзаце "2 02 02000 00 000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных  образований (межбюджетные субсидии)" число "663,1" заменить числом "763,1";

         в абзаце "2 02 02999 00 000 151 Прочие субсидии" число "663,1" заменить числом "763,1";

         в абзаце "2 02 02999 10 000 151 Прочие субсидии бюджетам поселений" число "663,1" заменить числом "763,1";

         в абзаце "2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов      Российской Федерации и муниципальных образований" число "185,6" заменить числом "167,4";
          в абзаце "2 02 03015 00 0000 151 Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"  число "181,8" заменить числом "163,6";

        в абзаце "2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты"  число "181,8" заменить числом "163,6".
          4. В приложение № 5  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:

          в абзаце "Всего расходов" число "9913,4" заменить числом "9773,4";

          в абзаце "Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00" число "1823,4" заменить числом "1583,4";

          в абзаце "Благоустройство 05 03" число "1483,4" заменить числом "1243,4";

          в абзаце "Культура, кинематография 08 00" число "2320,1" заменить числом "2420,1";

          в абзаце "Культура 08 01" число "2320,1" заменить числом "2420,1".
5. В приложение № 6  к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района и непрограммным направлениям деятельности),  группам видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:

в абзаце "Всего" число "9913,4" заменить числом "9763,4";

в абзаце "Муниципальная программа "Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере Жилищно-коммунального хозяйства 01 0 0000"   число "1823,4" заменить числом "1583,4";

в абзаце "Отдельные мероприятия муниципальной программы 01 1 0000" число "1823,4" заменить числом "1583,4";

         в абзаце "Прочие мероприятия по благоустройству поселений 01 1 1020" число "983,4" заменить числом "743,4";

         в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 1 1020 200" число "983,4" заменить числом "743,4";

         в абзаце "Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" 02 0 0000" число "2320,1" заменить числом "2420,1";
          в абзаце "Организация культурного досуга и отдыха населения Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 02 1 0000" число "1738,1" заменить числом "1838,1";

         ввести абзац "Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов 02 1 6005" с числом "100,0";
          ввести абзац "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 1 6005 200" с числом "100,0";

          в абзаце "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 63 2 5118" число "181,8" заменить числом "163,6";

          ввести абзац "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 63 2 1064" с числом "18,2";

          ввести абзац "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 63 2 1064 100" с числом "18,2";

         в абзаце "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 63 2 5118 100" число "177,7" заменить числом "162,0";

         в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 63 2 5118 200"  число "4,1" заменить  числом "1,6".

          6. В приложение № 7 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения и дополнения:

          в абзаце "ВСЕГО" число "9913,4" заменить числом "9773,4";

          в абзаце "администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992" число "9913,4" заменить числом "9773,4";

          в абзаце "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 992 02 03 63 2 5118" число "181,8" заменить числом "163,6";

          ввести абзац "Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 992 02 03 63 2 1064" с числом "18,2";

          ввести абзац "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 02 03 63 2 1064 100" с числом "18,2";

         в абзаце "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 02 03 63 2 5118 100" число "177,7" заменить числом "162,0";

         в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 02 03 63 2 5118 200"  число "4,1" заменить  числом "1,6";

          в абзаце "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05 00" число "1823,4" заменить числом "1583,4";

в абзаце "Муниципальная программа "Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в сфере Жилищно-коммунального хозяйства 992 05 03 01 0 0000"   число "1483,4" заменить числом "1243,4";

в абзаце "Отдельные мероприятия муниципальной программы 992 05 03 01 1 0000" число "1483,4" заменить числом "1243,4";

в абзаце "Благоустройство 992 05 03" число "1483,4" заменить числом "1243,4";

         в абзаце "Прочие мероприятия по благоустройству поселений 992 05 03 01 1 1020" число "983,4" заменить числом "743,4";

         в абзаце "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 05 03 01 1 1020 200" число "983,4" заменить числом "743,4";

          в абзаце "Культура, кинематография 992 08 00" число "2320,1" заменить числом "2420,1";

          в абзаце "Культура 992 08 01" число "2320,1" заменить числом "2420,1";

          в абзаце "Муниципальная программа Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района "Развитие культуры" 992 08 01 02 0 0000" число "2320,1" заменить числом "2420,1";

          в абзаце "Организация культурного досуга и отдыха населения Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района 992 08 01 02 1 0000" число "1738,1" заменить числом "1838,1";

         ввести абзац "Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов 992 08 01 02 1 6005" с числом "100,0";

          ввести абзац "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 08 01 02 1 6005 200" с числом "100,0".
          7. В приложение № 8 к решению  Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от 10 декабря  2014 года № 14 "О бюджете Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2015 год" "Источники финансирования дефицита бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2015 год" внести следующие изменения:

          в абзаце "000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов, всего"  число "1472,9" заменить числом "1491,1";

          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета" число "1472,9" заменить числом "1491,1";
          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов"  число "9142,1" заменить числом "8983,9";

          в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов" число "9142,1" заменить числом "8983,9";

  в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов" число  "9142,1" заменить числом "8983,9";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных                      бюджетов поселений" число "9142,1" заменить числом "8983,9";

          в абзаце "000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов"  число "10615,0" заменить числом "10475,0";

          в абзаце "000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов" число "10615,0" заменить числом "10475,0";
  в абзаце "000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов" число  "10615,0" заменить числом "10475,0";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 в абзаце "000 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений" число "10615,0" заменить числом "10475,0".
          8. Настоящее решение вступает с момента его официального опубликования.
	Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

	Г.Л.Тур